
PARTI DI RICAMBIO
PIECES DETACHEES

SPARE PARTS
ERSATZTEILE

Lavastoviglie a TRAINO Cestelli
Lave-vaisselle á panier á TRACTION
Dishwashers with Pull-Through Rack

Geschirrspüler mit Korb-Zugvorrichtung

Matic 10
Matic 20

Matic 33 PRC
Ed. 04/98



TAV.MOD.

ED. 04/98
WASHING COMPONENTS - WASCHROHR

GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE
1 AMATIC 

10-20-33

0406007

0201826

0200522 0500515

0200400
M8 x 35

0201912

0406052
0202209

0201506

0406032

0800693

0800028

0201834

0200711

0200522

0200099

0200713

0301250 (M10)
0301251 (M20-M33)

0201900 (M10)
0200528 (M20-M33)

0200713 (M10)
0200714 (M20-M33)

0201911 (M10)
0201908 (M20-M33)

0201505

0201825

0201828

0200711

0201900

0201900

0200713

0201829

0500515

0200619

Rondella ø8

DADO M8 0201827
0201502

0201503
0200400



0200058

0201500

0201473

TAV.MOD.

ED. 04/98
WASH TANK - WASCHTANKROHR

VASCA LAVAGGIO - CUVE LAVAGE
2 AMATIC 

10-20-33

0301112

0200041

0300012(6kW)
0300299(9kW)

0200270

0300009

0200110

0200176
0200118

0200097

M8x40

0200117

0201455

0200638

0200638

0201455

0500006

0200295

0200295

0200515

0400150

0500801

0800903

0204001

0200304

0221314

0200711

0200523

0406015



1

5

2

0

3

4

6

TAV.MOD.

ED. 04/98
RINSE COMPONENTS - NACHSPÜLROHR

GRUPPO RISCIACQUO - COMPOSANTS RINÇAGE
3 AMATIC 

10-20-33

04002660301152

0301151

0200110

0201823

0200905

0802081

0200903

0300173

0200498

0221350 0221352

0200310
0406054

0200903

0200906

0300173

0200907

0200324

0201336 (vers.SX-DX)

0500603 (DVGW)

0201337 (vers.DX-SX)

0200904

0200504

0200905

0200902

0300011(3000W)
0300002(4500W)
0300012(6000W)
0300299(9000W)

0200041

0800675

0200259

0200303
0200374

0201172 (ø1,2)
0201171 (ø1,5)

0200625

0200498

0200236

0200710

0800655

0200903

0200110

0200910

0200621

0301112

0200903

0221334

0201844

0200303

0201172

0200625

0200905

0201844

0200646
0802080



TAV.MOD.

ED. 04/98
DRIVE EXCENTER - EXZENTER

GRUPPO TRAINO - AVANCEMENT
4 AMATIC 

10-20-33

0800094

0406009

0704003

0800082

0200623

0406020

0802789

Dado M8

0800095

0800657

0200614

0800667

0800139

0800081

0813534

0300082

0301402 (M10)
0301403(M20-M33)

0406023

0800165

0802051

Vite M8X40

0203004

0400710

0800682

0800683

0802700 (z35-M10)
0802703 (z25-M20)
0802701 (z16-M33)

0800407

08027900813444

0802722(z22)

0406055

0800123

0406030

0400710

0802004(M10)
0802001(M20-M33)



TAV.MOD.

ED. 04/98
DRIVE EXCENTER - EXZENTER

GRUPPO PIGNONE TRAINO - AVANCEMENT

Cod. 0800123

5 AMATIC 
10-20-33

0800131

0802501

0800657

0802043

0802724

0800170

0802046

0800080

0802047

0802048

0802049

0800028

0802501

0802044

0802500

0800078

0802045

0802723

0802500

0802050



TAV.MOD.

ED. 04/98
PRE-WASHING COMPONENTS - VORWASCHROHR

GRUPPO PRELAVAGGIO - COMPOSANTS PRELAVAGE
6 AMATIC 33

0406007

0200522

0500515

0200400

M8 x 35

0201912

0406052

0202209

0201506

0406032

0800693

0800028

0201834

0200711

0200522 02000990200713

0301249

0201900

0200713

0201908

0201505

0201825

0201837

0200711

0201900

0201900

0200713

0201835

0500515

0200619

Rondella ø8

DADO M8

0201503

0200400

0200110

0201823

0200905

0200902
0200905

0200904

0802080

0200903

0300173

0221350

0221352

0200310

0200498

0200903

0221334

00

1
5

1
5

3
0

3
0

4545
6060

7
5

7
5

9090 °C°C

0300270



0200058

0201500

0201473

0200304

TAV.MOD.

ED. 04/98
PRE-WASH TANK - VORWASCHTANKROHR

VASCA PRELAVAGGIO - CUVE PRELAVAGE
7 AMATIC 33

0200270

0300009

0200110

0200176

0201455

0200638

0500006

0200295

0200515

0500801

0800903

0204001

0200097

0200711

0200118

0221306

0221321

0200118
0221335

0202008

0406018

0800043



TAV.MOD.

ED. 04/98
PRE-WASH SLIDE TRACK VORVASCHTANK

KORBFÜHRUNG

GUIDA PRELAVAGGIO - GLISSIERE PRELAVAGE
8 AMATIC  33

0800094

0800411

Dado M8

0800095

0802011

0202013

0406023

0800165

0802051

Vite M8X40

0802003

0400711

0400711



22

11
22

33
44

55
66

77
88

22

11
22

33
44

55
66

77
88

22

11
22

33
44

55
66

77
88

11

88

11

22

START

START

STOP
STOP

TAV.MOD.

ED. 05/2006

CASSETTA ELETTRICA - TABLEAU ELECTRIQUE

CONTROL BOX - ELEKTRO SCHALTTAFEL
9 BMATIC 10-ek

00

1
5

1
5

3
0

3
0

4545
6060

7
5

7
5

9090 °C°C

0300708+0300709

0301730

0301720

0305101

0301718

0301763

0301767

0301015
0306006

0500269

0300397

0301728

0301727

0300700+0300701

0300402

0301700

0301700

0300406

0300403

0301712

0300900
03010840301085

0301082

0301081

0301080

0301083

0300408

0406520

0306005

0406093

0300305

0300270

0300149

0407510

0300026

0301769

0301501

0301700

0500406



22

11
22

33
44

55
66

77
88

22

11
22

33
44

55
66

77
88

22

11
22

33
44

55
66

77
88

11

88

11

22

START

START

STOP
STOP

TAV.MOD.

ED. 05/2006

CASSETTA ELETTRICA - TABLEAU ELECTRIQUE

CONTROL BOX - ELEKTRO SCHALTTAFEL
9 BMATIC 10-ek

00

1
5

1
5

3
0

3
0

4545
6060

7
5

7
5

9090 °C°C

0300708+0300709

0301730

0301720

0305101

0301718

0301763

0301767

0301015
0306006

0500269

0300397

0301728

0301727

0300700+0300701

0300402

0301700

0301700

0300406

0300403

0301712

0300900
03010840301085

0301082

0301081

0301080

0301083

0300408

0406520

0306005

0406093

0300305

0300270

0300149

0407510

0300026

0301769

0301501

0301700

0500406



0407513

STOP
STOP

MM

TAV.MOD.

ED. 04/98

CASSETTA ELETTRICA - TABLEAU ELECTRIQUE

CONTROL BOX - ELEKTRO SCHALTTAFEL
10 AMATIC 20

MATIC 33

00

1
5

1
5

3
0

3
0

4545
6060

7
5

7
5

9090 °C°C

0301731

0300708+0300709

0301730

0301720

0301722

0301764

0301763
0301767

0500009

0301015

0300397

0500221

0301022
03010210301908

0301904

0300387

0301010

0301011

0301903

0301724

0301723

0300700+0300701

0300402

0301702

0301700
03017000301735

0300406

0300403

0301710 (M20)

0301712 (M33)

0300900

0301084

0301082

0301081

0301080

0301083

0300408

0406522

0300305

0300270

0300151

0300026

0301769

0301501

0301701

0301085



22

11
22

33
44

55
66

77
88

22

11
22

33
44

55
66

77
88

22

11
22

33
44

55
66

77
88

11

88

11

22

START

START

STOP
STOP

0301015
0306006

0500269

0500406

0300397

0306005

0406093

0407513

TAV.MOD.

ED. 05/2006

CASSETTA ELETTRICA - TABLEAU ELECTRIQUE

CONTROL BOX - ELEKTRO SCHALTTAFEL
10 BMATIC 20-ek

MATIC 33-ek

00

1
5

1
5

3
0

3
0

4545
6060

7
5

7
5

9090 °C°C

0300708+0300709

0301730

0301720

0301722

0301764

0301763

0301767

0301729

0301727

0300700+0300701

0300402

0301703

0301700
03017000301735

0300406

0300403

0301712 (M33)

0300900

0301084

0301082

0301081

0301080

0301083

0300408

0406522

0300305

0300270

0300151

0300026

0301769

0301501

0301501

0301700

0301085

0305101



TAV.MOD.

ED. 10/98

CARROZZERIA - CARROSSERIE

HOOD - KARROSSERIE

LAVAGGIO - LAVAGE - WASHING - WASCHUNG

11 BMATIC 
10-20-33

0300082

0406057

0401402

0401401

0406053

0406048

0300082

0500700

0406037

0401009

0400478

0401071

0800045

0400221

0407101

0406055

0401301

0401300

0400562

0406041

0400714

0407150

0406061

0407401

0402500

0407402

0400423

0400425

0406024

0407301

0400563

0401302

0406060

0401400

0400715

0407202

0407202

0406021

0500001

0200324
0200325

0200324
02003250407503



TAV.MOD.

ED. 10/98

CARROZZERIA - CARROSSERIE

HOOD - KARROSSERIE

PRELAVAGGIO - PRE-LAVAGE - PRE-WASHING - VORWASCHANG

12 BMATIC 33 

0400564

0400479

0401010

0401072

0200324
0200325

0406059

0401403

0401301

0406048 0300082

0500700

0400426

0406037

0407151

0800045

0401301

04060570400424

0400714

0406038
0407401

0402500

0407402

0407302

0400565

0400225

0400715

0406021

0300082

0500001

0200324
0200325

0401050

0401042

0401041



TAV.MOD.

ED. 10/98

SPORTELLO CONTROBILANCIATO 
PORTE CONTREBALANCEE'

COUNTERBALANCDE DOOR - GEWICHTTÜR
13 BMATIC 

10-20-33

0800619

0800490

0800657

0800676

0800480

0406063

0800672

0800048

0802040

0802040

0802042

0802041

0406086

0800602 (M10-20)
0800600 (M33)

0800494

0406103

0800619

0800063

0800064

0800066

0800674

04061030406101

0800492



TAV.MOD.

ED. 03/2000
TORQUE LIMITING DEVICE - RUTSCHKUPPLUNG

LIMITATORE DI COPPIA - LIMITEUR DE COUPLE
14 BMATIC 

10-20-33

0802794

0802793

0802790

0800407

0802792

M3OMC
c 0o 0d 0.2 10 02 Y011

OMC cod.202011Y01000

type
A 2G 1

0800683


